04 - बानिकी 5/0५43/४ 987स्‍॥४552५5 रुपये पचास हजार 

004 - निदेशन तथा प्रशासन 500।.7067.०७७७७ । 

0 - निदेशन एवं प्रशासन ४॥॥8/१68/40 /२6/१७ । 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

&£970॥ज्ञाशशभा &9शाएपछ 

5986 $0"शा86 : ५०७ 

(९७70 ४४| 506 : ॥७ 

का 4,475,000.00 
हि 

क्रमिंक योग: रुपये चौदह लाख पचहत्तर हजार ज््ं ष्ष्ह 

हक "52-०४ हि 
२ रे 

शाप्रणं0॥ 0॥र्/ (४७४8० ०0४४, 
फ्काकश 7" यययय““यएए्ए्ए्एएग 77 7 _छनलयतजका 

२2808 4 ए2 464.400.450.2 

:3॥/0|॥४  

q:I T6qT -
BCADA"/o1-18-19/988 Aai6 - 12-Oct-2

frq-{ 6IJ (.fts; ffitti aqca q-cr. Jilrif-d {rftI

s '19 240601001010333